
5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 226 Saffet Elkatmış  FERDİ F M-19+ 16:02

2 247 Abdurrahman  Gediklioğlu  FERDİ F M-19+ 16:16

3 183 Bekirhan KABADAYI  FERDİ F M-19+ 16:25

4 146 Fatma Karasu İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜB KIZ F F-19+ 17:38

5 1 Fatma Arık  FERDİ F F-19+ 17:53

6 214 Seyit Demircan İZMİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ F M-19+ 18:04

7 184 Sabriye Güzelyurt  FERDİ F F-19+ 18:05

8 197 Ercan  Geleş  FERDİ F M-15-18 18:42

9 243 Mehmet Aydıngör  FERDİ F M-19+ 19:09

10 4 Serdar Sezer  FERDİ F M-19+ 19:12

11 120 Tuncay  Saraç  FERDİ F M-19+ 19:34

12 173 Semih Önder  FERDİ F M-19+ 20:03

13 63 SILA  ATA  FERDİ F F-15-18 21:01

14 141 Rahime Tekin ADIM ADIM GURUBU F F-19+ 21:02

15 101 EVRİM KUZU EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 21:03

16 220 OĞUZ CİVAN BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ F M-19+ 21:13

17 77 Dilan  Atak  FERDİ F F-19+ 21:35

18 254 Cem İlgün  FERDİ F M-19+ 21:41

19 126 Hakan SARICI  FERDİ F M-19+ 21:51

20 96 Yiğit  Irgaş  FERDİ F M-15-18 21:57

21 244 Rojin Selgi BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ F F-15-18 22:05

22 241 Mehmet Altınışık  FERDİ F M-19+ 22:19

23 219 Savaş Efe  FERDİ F M-19+ 22:50

24 28 Tuğberk  Şengül  FERDİ F M-15-18 23:00

25 132 SERHAT AYRİÇ  FERDİ F M-15-18 23:01

26 233 Oğuz  Çivili  FERDİ F M-19+ 23:18

27 194 Muhsin Buz  FERDİ F M-19+ 23:21

28 236 Elif Güldiken  FERDİ F F-15-18 23:24

29 3 Selami ZEYREK  FERDİ F M-19+ 23:26

30 64 BÜŞRA GÜNEY  FERDİ F F-15-18 23:30

31 198 Emrah  Ak  FERDİ F M-19+ 24:20

32 199 YILDIRAY KAYA  FERDİ F M-19+ 24:21

33 115 Mahmut  Güneş  FERDİ F M-19+ 24:56

34 2 Veli  Emre  FERDİ F M-19+ 25:13

86. ULUSLARARASI BERGAMA KERMESİ 

GALENOS KOŞUSU GENEL SONUÇLAR

BERGAMA /İZMİR
KROS 24.06.2022 CUMARTESİ



35 232 Hakan Cebeci  FERDİ F M-19+ 25:37

36 169 Ayhan YILMAZ  FERDİ F M-19+ 25:39

37 108 Özcan ÖZYURTLU  FERDİ F M-19+ 25:46

38 88 Oğuz  Abaydın  FERDİ F M-19+ 25:47

39 39 Sevgi Erdem TRABZONSPOR KULÜBÜ F F-15-18 25:50

40 196 onur Salgın  FERDİ F M-19+ 26:19

41 99 Adem Özcan  FERDİ F M-19+ 26:20

42 130 Emre Zengin  FERDİ F M-19+ 27:28

43 66 Zehra Yeliz  Yerlikaya  FERDİ F F-15-18 27:35

44 113 Ender Toptaş  FERDİ F M-19+ 27:43

45 124 Yalçın  duman  FERDİ F M-19+ 27:54

46 144 ekrem akboncuk EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 27:55

47 255 mehmet yavuz  FERDİ F M-19+ 27:58

48 44 Murat Astekin  FERDİ F M-19+ 28:27

49 42 Ece Pehlivanoğlu  FERDİ F F-19+ 28:30

50 52 Ender SERT EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 28:56

51 80 Meriç Mardin  FERDİ F M-15-18 29:19

52 58 Ayşe Yerlikaya  FERDİ F F-19+ 29:25

53 163 Kemal Evrim Aşıkoğlu ADIM ADIM GURUBU F M-19+ 29:46

54 182 Mert Arıcı  FERDİ F M-19+ 29:47

55 229 Ahmet Bolar  FERDİ F M-19+ 29:51

56 20 Vecihe Alataş Akçay VESTEL ROADRUNNER TEAM F F-19+ 29:57

57 18 Erkut Güren VESTEL ROADRUNNER TEAM F M-19+ 29:60

58 119 Veli  Yurdakul EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 30:28

59 148 Zeki GÜRAL EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 30:30

60 153 Canan Yemişçi ADIM ADIM GURUBU F F-19+ 31:05

61 71 Mustafa Yaşar Ersen  FERDİ F M-19+ 31:20

62 33 hatice temel  FERDİ F F-19+ 31:35

63 239 Erdal Akca  FERDİ F M-19+ 31:50

64 92 Ferhat  TEMİZKALP EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 31:57

65 156 yelin moral taner  FERDİ F F-19+ 32:20

66 135 Umut Ferhat Gökbınar  FERDİ F M-19+ 32:27

67 40 Yiğit  Özcan  FERDİ F M-15-18 32:44

68 162 ÇİĞDEM ÖZEK  FERDİ F F-19+ 32:55

69 151 aslan untuç  FERDİ F M-19+ 33:05

70 6 Beril Ece  Emre  FERDİ F F-15-18 33:15

71 248 Elif Sultan Altınışık  FERDİ F F-19+ 33:35

72 125 Hüseyin  Çankaya EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 33:53

73 19 Hasbi Bilir  FERDİ F M-19+ 34:07

74 160 Selda Cavdar  FERDİ F F-19+ 34:40

75 161 F.Dilruba  Avcı  FERDİ F F-19+ 34:41

76 15 Dilek Asar  FERDİ F F-19+ 34:50



77 97 Osman Utku Akçay VESTEL ROADRUNNER TEAM F M-19+ 35:41

78 117 Ahmet utku Sıcak  FERDİ F M-19+ 35:47

79 83 Halil Can  Öksel  FERDİ F M-19+ 36:14

80 147 AYSEL Al  FERDİ F F-19+ 36:35

81 250 Yeliz Emre  FERDİ F F-19+ 36:55

82 172 Ali Kerem Karalar VESTEL ROADRUNNER TEAM F M-19+ 36:58

83 240 Cevriye Reyhan  Çetiner Akca  FERDİ F F-19+ 37:15

84 193 Erkan Doğan  FERDİ F M-19+ 37:35

85 134 Hasan Sahan GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F M-19+ 37:40

86 136 Dilek  Memişoğlu Gökbınar  FERDİ F F-19+ 37:50

87 57 Emine  Yerlikaya Ismail  FERDİ F F-19+ 38:05

88 75 Hasan Hüseyin ÇUBUKÇU  FERDİ F M-19+ 38:14

89 51 AYŞE SEMERCİ ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ F F-19+ 38:50

90 49 ÇAĞATAY TOPCU  FERDİ F M-19+ 40:34

91 74 Hüseyin Yüce SARI  FERDİ F M-19+ 40:36

92 98 Eyup Kavuncubaşı  FERDİ F M-19+ 40:39

93 213 nazan YILMAZ  FERDİ F F-19+ 42:00

94 246 Fazile  Tosun  FERDİ F F-19+ 42:01

95 110 Gülay akgül  FERDİ F F-19+ 43:20

96 76 Gizem SARI  FERDİ F F-19+ 47:17

97 50 Gizem Bulut Topcu  FERDİ F F-19+ 47:18

98 16 Nurşen  Örnek  FERDİ F F-19+ 51:56

99 109 Kübra ÖZYURTLU  FERDİ F F-19+ 65:00



5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 226 Saffet Elkatmış  FERDİ F M-19+ 16:02

2 247 Abdurrahman  Gediklioğlu  FERDİ F M-19+ 16:16

3 183 Bekirhan KABADAYI  FERDİ F M-19+ 16:25

4 214 Seyit Demircan İZMİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ F M-19+ 18:04

5 243 Mehmet Aydıngör  FERDİ F M-19+ 19:09

6 4 Serdar Sezer  FERDİ F M-19+ 19:12

7 120 Tuncay  Saraç  FERDİ F M-19+ 19:34

8 173 Semih Önder  FERDİ F M-19+ 20:03

9 101 EVRİM KUZU EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 21:03

10 220 OĞUZ CİVAN BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ F M-19+ 21:13

11 254 Cem İlgün  FERDİ F M-19+ 21:41

12 126 Hakan SARICI  FERDİ F M-19+ 21:51

13 241 Mehmet Altınışık  FERDİ F M-19+ 22:19

14 219 Savaş Efe  FERDİ F M-19+ 22:50

15 233 Oğuz  Çivili  FERDİ F M-19+ 23:18

16 194 Muhsin Buz  FERDİ F M-19+ 23:21

17 3 Selami ZEYREK  FERDİ F M-19+ 23:26

18 198 Emrah  Ak  FERDİ F M-19+ 24:20

19 199 YILDIRAY KAYA  FERDİ F M-19+ 24:21

20 115 Mahmut  Güneş  FERDİ F M-19+ 24:56

21 2 Veli  Emre  FERDİ F M-19+ 25:13

22 232 Hakan Cebeci  FERDİ F M-19+ 25:37

23 169 Ayhan YILMAZ  FERDİ F M-19+ 25:39

24 108 Özcan ÖZYURTLU  FERDİ F M-19+ 25:46

25 88 Oğuz  Abaydın  FERDİ F M-19+ 25:47

26 196 onur Salgın  FERDİ F M-19+ 26:19

27 99 Adem Özcan  FERDİ F M-19+ 26:20

28 130 Emre Zengin  FERDİ F M-19+ 27:28

29 113 Ender Toptaş  FERDİ F M-19+ 27:43

30 124 Yalçın  duman  FERDİ F M-19+ 27:54

31 144 ekrem akboncuk EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 27:55

32 255 mehmet yavuz  FERDİ F M-19+ 27:58

33 44 Murat Astekin  FERDİ F M-19+ 28:27

34 52 Ender SERT EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 28:56

86. ULUSLARARASI BERGAMA KERMESİ

GALENOS KOŞUSU ERKEK M-19+ SONUÇLARI

BERGAMA /İZMİR
KROS 24.06.2022 CUMARTESİ



35 163 Kemal Evrim Aşıkoğlu ADIM ADIM GURUBU F M-19+ 29:46

36 182 Mert Arıcı  FERDİ F M-19+ 29:47

37 229 Ahmet Bolar  FERDİ F M-19+ 29:51

38 18 Erkut Güren VESTEL ROADRUNNER TEAM F M-19+ 29:60

39 119 Veli  Yurdakul EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 30:28

40 148 Zeki GÜRAL EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 30:30

41 71 Mustafa Yaşar Ersen  FERDİ F M-19+ 31:20

42 239 Erdal Akca  FERDİ F M-19+ 31:50

43 92 Ferhat  TEMİZKALP EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 31:57

44 135 Umut Ferhat Gökbınar  FERDİ F M-19+ 32:27

45 151 aslan untuç  FERDİ F M-19+ 33:05

46 125 Hüseyin  Çankaya EGE MARATON SPOR KULÜBÜ F M-19+ 33:53

47 19 Hasbi Bilir  FERDİ F M-19+ 34:07

48 97 Osman Utku Akçay VESTEL ROADRUNNER TEAM F M-19+ 35:41

49 117 Ahmet utku Sıcak  FERDİ F M-19+ 35:47

50 83 Halil Can  Öksel  FERDİ F M-19+ 36:14

51 172 Ali Kerem Karalar VESTEL ROADRUNNER TEAM F M-19+ 36:58

52 193 Erkan Doğan  FERDİ F M-19+ 37:35

53 134 Hasan Sahan GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F M-19+ 37:40

54 75 Hasan Hüseyin ÇUBUKÇU  FERDİ F M-19+ 38:14

55 49 ÇAĞATAY TOPCU  FERDİ F M-19+ 40:34

56 74 Hüseyin Yüce SARI  FERDİ F M-19+ 40:36

57 98 Eyup Kavuncubaşı  FERDİ F M-19+ 40:39



5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 197 Ercan  Geleş  FERDİ F M-15-18 18:42

2 96 Yiğit  Irgaş  FERDİ F M-15-18 21:57

3 28 Tuğberk  Şengül  FERDİ F M-15-18 23:00

4 132 SERHAT AYRİÇ  FERDİ F M-15-18 23:01

5 80 Meriç Mardin  FERDİ F M-15-18 29:19

6 40 Yiğit  Özcan  FERDİ F M-15-18 32:44

86. ULUSLARARASI BERGAMA KERMESİ

GALENOS KOŞUSU ERKEK M-15-18

BERGAMA /İZMİR
KROS 24.06.2022 CUMARTESİ
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Sıra 
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Göğüs 
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Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım
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Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 63 SILA  ATA  FERDİ F F-15-18 21:01

2 244 Rojin Selgi BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ F F-15-18 22:05

3 236 Elif Güldiken  FERDİ F F-15-18 23:24

4 64 BÜŞRA GÜNEY  FERDİ F F-15-18 23:30

5 39 Sevgi Erdem TRABZONSPOR KULÜBÜ F F-15-18 25:50

6 66 Zehra Yeliz  Yerlikaya  FERDİ F F-15-18 27:35

7 6 Beril Ece  Emre  FERDİ F F-15-18 33:15

86. ULUSLARARASI BERGAMA KERMESİ

GALENOS KOŞUSU KADINLAR F-15-18

BERGAMA /İZMİR
KROS 24.06.2022 CUMARTESİ



5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 146 Fatma Karasu İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜB KIZ F F-19+ 17:38

2 1 Fatma Arık  FERDİ F F-19+ 17:53

3 184 Sabriye Güzelyurt  FERDİ F F-19+ 18:05

4 141 Rahime Tekin ADIM ADIM GURUBU F F-19+ 21:02

5 77 Dilan  Atak  FERDİ F F-19+ 21:35

6 42 Ece Pehlivanoğlu  FERDİ F F-19+ 28:30

7 58 Ayşe Yerlikaya  FERDİ F F-19+ 29:25

8 20 Vecihe Alataş Akçay VESTEL ROADRUNNER TEAM F F-19+ 29:57

9 153 Canan Yemişçi ADIM ADIM GURUBU F F-19+ 31:05

10 33 hatice temel  FERDİ F F-19+ 31:35

11 156 yelin moral taner  FERDİ F F-19+ 32:20

12 162 ÇİĞDEM ÖZEK  FERDİ F F-19+ 32:55

13 248 Elif Sultan Altınışık  FERDİ F F-19+ 33:35

14 160 Selda Cavdar  FERDİ F F-19+ 34:40

15 161 F.Dilruba  Avcı  FERDİ F F-19+ 34:41

16 15 Dilek Asar  FERDİ F F-19+ 34:50

17 147 AYSEL Al  FERDİ F F-19+ 36:35

18 250 Yeliz Emre  FERDİ F F-19+ 36:55

19 240 Cevriye Reyhan  Çetiner Akca  FERDİ F F-19+ 37:15

20 136 Dilek  Memişoğlu Gökbınar  FERDİ F F-19+ 37:50

21 57 Emine  Yerlikaya Ismail  FERDİ F F-19+ 38:05

22 51 AYŞE SEMERCİ ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ F F-19+ 38:50

23 213 nazan YILMAZ  FERDİ F F-19+ 42:00

24 246 Fazile  Tosun  FERDİ F F-19+ 42:01

25 110 Gülay akgül  FERDİ F F-19+ 43:20

26 76 Gizem SARI  FERDİ F F-19+ 47:17

27 50 Gizem Bulut Topcu  FERDİ F F-19+ 47:18

28 16 Nurşen  Örnek  FERDİ F F-19+ 51:56

29 109 Kübra ÖZYURTLU  FERDİ F F-19+ 65:00

86. ULUSLARARASI BERGAMA KERMESİ

GALENOS KOŞUSU KADINLAR F-19+

BERGAMA /İZMİR
KROS 24.06.2022 CUMARTESİ


